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مطمئن ترین راه برون رفت از چالش‌ها و تنگناها شناخت مبانی فکری، اخلاقی و سیاسی بنیانگذار انقلاب است؛ مهم‌ترین

ویژگی‌ امام اعتماد به مردم بود.

محمد حسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران؛ 

سید محمد حسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران که همزمان با ۱۲ بهمن و سالروز ورود حضرت امام (ره) در حرم
مطهر بنیانگذار انقلاب اسلامی برگزار شد طی سخنانی با اشاره به آیاتی از قرآن گفت:

مدرسه اسلام، مدرسه فراگیری علم، دانش و معرفت است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرگزاری ها، وی اضافه کرد:

حقیقت دانش و جان معرفت، «معرفت االله» است، شاگردان این مدرسه باید قله‌های رفیع دانش را فتح کنند و در نقطه‌های اوج
و بلند معرفت االله قرار گیرند.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به سیر تکاملی انسان تحت مدیریت خدای حکیم، رحمان و رحیم با توجه به آیات قرآنی
گفت:

انسان باید به خود بیندیشد که از چه آفریده شده و کدام دست قدرتی این آفرینش‌های پی در پی را رقم زده است.

وی مدرسه اسلام، را مدرسه علم و دانش و حرکت به سوی قله‌های دانش دانست و گفت:

امروز در حرم امام و در محضر شخصیتی هستیم که عمر با برکت خود را در مسیر معرفت االله سپری کرد، کتب اخلاقی امام
بزرگوار را ورق بزنید، دو مطلب را در آن برجسته می‌بینید، «ذلت عبودیت» و «عزت ربوبیت»، عبودیت در برابر ذات حضرت

حق ثمره معرفت است.

ابوترابی فرد در خطبه دوم نماز جمعه تهران نیز گفت:

پیروزی محور مقاومت را به مردمان غزه و ساکنان صبور، شکور و پیروز غزه و حماس قهرمان و محور مقاومت، شاگردان
مجاهد عالیقدر سیدحسن نصراالله، رزمندگان یمن، سلحشوران و امت اسلام تبریک عرض می‌کنم.

وی با اشاره به ۱۲ بهمن و روز بازگشت پیروزمندانه بنیانگذار انقلاب اسلامی به میهن گفت:

تمام ابعاد و زوایای شخصیت عقلانی، علمی، فلسفی، فقهی و توحیدی امام بزرگوار مایه افتخار است، این حکیم الهی در قامت
یک سیاستمدار هوشمند و تحول آفرین با الهام از مدرسه قرآن و عترت در نقد زیست غربی با طراحی و عمل به الگوی متفاوت

از حکمرانی و زیست اسلامی و قرآنی راه را برای تحولی فراگیر و عمیق در جهان اسلام هموار کرد. رهبر معظم انقلاب راه
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خلق قدرت را راه تولید علم می‌دانند و ارزشمندترین دستاورد انقلاب اسلامی در طول بیش از ۴ دهه گذشته تولید علم و
حرکت در مرزهای دانش و دستیابی به فناوری‌های نوینی است که با اندیشه‌های جوانان هوشمند ایران عملی شده است.

خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد:

سنگ بنای تحول علم و دانش را امام بزرگوار و رهبر معظم انقلاب بنا نهادند و این راه آینده‌ای درخشان را برای ایران ایجاد
می‌کند. علم پایه قدرت است و قدرت در انسان‌هایی که تربیت نشده‌اند موجب طغیان می‌شود. انسان ضعیف وقتی به مرتبه‌ای

ضعیفی از دانش دست یابد و با این دانش کم به قدرت سیاسی و نظامی و علمی برسد طغیان می‌کند و خیال می‌کند که بی
نیاز شده است. همه ما باید از امام درس بگیریم. امام هر چه مقامش در بعد سیاسی و دینی افزایش پیدا کرد در موازین

سیاسی افتاده‌تر شد.

خطیب جمعه تهران گفت:

مطمئن‌ترین و نزدیکترین راه برای فهم دقیق و شناخت نقشه راه برای افزایش اقتدار ملی، سرمایه اجتماعی و برون رفت از
چالش‌ها و تنگناهای سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شناخت مبانی فکری، معرفتی، اخلاقی، سیاسی و رفتاری بنیانگذار

عظیم الشان انقلاب است و تداوم و شناخت راه امام تمام دغدغه رهبری معظم است.

 ابوترابی فرد به بیان ویژگی‌ها و خصایص شخصیتی بنیانگذار انقلاب اسلامی پرداخت و گفت:

مهم‌ترین ویژگی‌های امام رحمت االله در حرکت سیاسی و تحولات عظیم اجتماعی اعتماد به مردم بود. از مهم‌ترین خصایص امام
عزم و اراده استوار و پولادین بود که این عزم را در دفاع مقدس نیز از سوی ملت ایران و سلحشوران سپاه و ارتش و بسیج

شاهد بودیم.

وی همچنین به عقلانیت علم به عنوان دیگر ویژگی‌های امام خمینی (ره) اشاره کرد و گفت:

توکل و اعتماد به خدای متعال از دیگر خصایص بنیانگذار جمهوری اسلامی بود.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران به اعتماد امام رحمت االله به مردم اشاره کرد و گفت:

رهبری معظم می‌فرمایند امام بزرگوار سه باور داشتند که به ایشان قاطعیت و شجاعت می‌داد؛ باور به خدا، باور به مردم و
باور به خود که این باورها راه را برای تحول عظیم انقلاب اسلامی هموار کرد.

ابوترابی فرد با بیان اینکه انقلاب اسلامی دستاورد حضور و مشارکت ملت عزیز ایران در راه مبارزه با استبداد استکبار و
استعمار بود خاطرنشان کرد:

این حضور دنیا را در برابر عزت انقلاب به خضوع واداشت همچنین دفاع مقدس دستاورد حضور ملت ایران بود که قدرت
عظیم بسیج ملت در سایه اعتماد به ملت را به نمایش گذاشت.

وی با بیان اینکه مهم‌ترین موضوع بیانات رهبر معظم انقلاب در سال‌های اخیر این بوده که راه را برای مشارکت گسترده
سیاسی فرهنگی و اقتصادی مردم فراهم کنیم افزود:

با حضور مردم به اقتدار نظام افزوده می‌شود و اقتصاد قدرتمند دستاورد حکمرانی اقتصادی مبتنی بر مشارکت مردم عزیز
است.

او گفت:

همه دغدغه رهبری معظم این حقیقت است که راه امام شناخته شود ‌

امام جمعه موقت تهران در خصوص الزامات حضور مردم در عرصه‌های اقتصادی گفت:

دولت باید از تمام ظرفیت نظام پولی و بانکی برای حرکت به سمت ثبات اقتصادی استفاده کند و ساختار و نهاد‌های لازم برای
ایجاد اقتصادی مردمی و بهره‌ور را فراهم کند. همچنین، تقویت بخش رقابت‌پذیری اقتصاد ملی و کاهش نفوذ شرکت‌های

دولتی و شبه‌دولتی از ضروریات این تحولات است.

ابوترابی‌فرد اظهار داشت:

امروز جنگ اراده‌ها است؛ دشمن اهل صبر است و شما هم باید صابر باشید. مبادا صبر شما کمتر باشد، دیدید غزه را و دوران
دفاع مقدس را. اگر ۸ سال استقامت ملت بزرگ ایران و سلحشوران سپاه و ارتش و بسیجیان نبود امروز این اقتدار و عزت

برای امت اسلامی رقم نمی‌خورد.
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